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Персональный состав педагогических работников ООО «УКК ТНКГС» на 2019 г.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Должность
	Образование (учебное, заведение, год выпуска, квалификация)
	Курс (предмет)
	Стаж работы

	
	
	
	
	
	
	Общий
	Педагогичес

кий
	В УКК ТНКГС

	1.
	Винярских Владимир Александрович
	06.01.1986г.
	Директор
	Высшее, Тюменский государственный университет, 2008, «Физик», «Физика нефтяного и газового пласта».

Высшее, Тюменский государственный университет, 2008, «Физик», «Преподаватель».
	Основы технического черчения. Материаловедение. Основы электротехники. Спецтехнология.
	15
	13
	12

	2.
	Логунов Владимир Александрович
	01.03.1949г.
	Преподаватель
	Высшее, Уральский лесотехнический институт, 1978, «Инженер – технолог»
	Основы технического черчения. Материаловедение. Основы электротехники. Спецтехнология.
	51
	14
	14

	3.
	Колесников Иван Александрович
	07.10.1948г.
	Преподаватель
	Среднее специальное Ишимский сельскохозяйственный техникум, 1980, «Техник-механик»
	Основы технического черчения. Материаловедение. Основы электротехники. Спецтехнология.
	53
	44
	19

	4.
	Голендеев Владимир Алексеевич
	07.10.1948г.
	Преподаватель
	Высшее, Тюменский индустриальный институт, 1971, «Инженер – механик»
	Основы технического черчения. Материаловедение. Основы электротехники. Спецтехнология.
	55
	15
	10

	5.
	Кротова Светлана Валентиновна
	04.05.1985г.
	Преподаватель
	Высшее, Уральский государственный экономический университет, 2007, «Экономист»
	Основы Предпринимательской деятельности
	15
	10
	10


